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. - 
t2 lir-ilere\~e, le y~-ocedlll-c~\v c/lie /e ~r/os?s sc 11i/i11111Ci'.s eko170111ik~ dhe t? 
udhezimeve ni' zbatim te tyre. si dhe ne baze te prc~iekt-\/endi~~~it te 
paraqitur nga administratoret e selcsionit tF ndihmes sociale Ki5shilli i 
Baslikise 

hga Leto me nd~hmc te plotc' 1303 l'arnillc' me nlc' lond 4742.07 lel,c' Jlic' 
me ndihme te pjesshme 3 k~milje me nje l i ~ ~ i c l  7.93 lehe 

I'c.rhtc!jne kompesim te energjise 330 fi~milje te N1; dhc 1l.A.K. Me nje 
limd p r ~ j  2 1 1.2 lel;F. 

I'Eriitojl~e pagesc paaftcsie 
l\~~jcles~ari paaltestc 

Fond i pc~.  13aalicsi 

l'trlito,j!iC pagesc verbel-ie 
kujdestari \,erberie 

Forldi per te \ierbe~-it 

Adresa: Rr. "28 Nentori" Tel.: 00355 82 242004 Faks: 00355 82 242082 / 243353 bashkikodalbmal.com infodbashkiakorce.gov.d 
Korqe, Albania 
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pagese pal-aplegjike 86 persona. 
KLI jdestai-i per paraplegjil~e 84 persona 

Fondi pel- paaliesi 3905 

I~eriitojiie pagese invaliditeti 1 755 persona 

Fondi per invalidet , 5373.3 

I? tnos p~rfitojni! ndihmc' ehono~ni l ,~  I 1  l'amiljet. 1221- a1-2sjet e 
renditura perbi-i 

' AIIULN IJIDO MAhSII'I I 
- -- - .- - 

1 10 , F A 1  MI R Bl-:li-l-ASl-i I l l  IIIO I 

Emrat e familjeve qe futen pel- here te pare lie sliemen e ndihmes 
elionomilie dhe aresyet perliatese. 

--- - ~~ . ~ ~ - -  -- -- .... .. .. .. -~.- . . . ~ ~.~ ~ - -  .- -, - - .- . -- 
E%IEI<I  AI.~SI-\ ~ \ I B I E R . ~ ~ K I  :\l+ayrl c liyrjrs n c  sl\emc I 1i;ljolri - - - I  

I i I~rvefaniiljarit I 
' O b l A  CI IRMA I<tIiim nga punesimi I 2 ~- I 

, L.l..AZO lilC'O SHII)OI~,I,AIII .....- - I  
L--: - " . . . ~ ,  -~ ~~ 

Lmrat e Pdmille\c cle t-ifutcn ne sl,cm?n c nciilimtb c.l,onomil,e dlic 
aresyet perkatese 
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1.Per zbatimin e h e ~ i i  vendimi nga~- l ,o l~c~ I)~-clto~-~a r' I't'~~l,ralilus Soc~alt '  
dhe e Strehimit. 
2.K) \ l e ~ ~ d i m  hyn ne i u q i  men jellere. 
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